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Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
2020. július 2-ai rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből 

 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
64/2020. (VII.2.) határozata 
Pályázatok kiírása a Kecskeméti Katona József Múzeum, valamint a Kecskeméti 
Planetárium Művelődési Ház vezetésére irányuló magasabb vezetői beosztásának 
ellátására 
 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése megtárgyalta Dr. Szeberényi 
Gyula Tamás alpolgármester 2511-39/2020. számú előterjesztését és az alábbi döntést 
hozta: 
 
I. 
 
1.) A közgyűlés úgy dönt, hogy a Kecskeméti Katona József Múzeum vezetésére irányuló 
magasabb vezetői beosztásának ellátására 2020. december 1. napjától 2025. november 
30. napjáig tartó határozott időtartamra pályázatot ír ki a határozat 1. számú melléklete 
szerint és azt közzétételre megküldi a kormányzati személyügyi igazgatási feladatokat 
ellátó szerv számára, valamint közzéteszi Kecskemét Megyei Jogú Város honlapján. 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős:   Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 

 
 

2.) A közgyűlés a Kecskeméti Katona József Múzeum vezetésére irányuló magasabb 
vezetői beosztására beérkező pályázatok véleményezésére öttagú szakértői bizottságot 
hoz létre, melynek tagjai: 
 

- Loránd Klára muzeológust, a Kecskemét Város – Bozsó Gyűjtemény Alapítvány 
kuratóriumi titkára, 

- a Pulszky Társaság – Magyar Múzeumi Egyesület képviselője, 
- a Magyar Vidéki Múzeumok Szövetségének képviselője, 
- a Közalkalmazotti Tanács, továbbá 
- a reprezentatív szakszervezet által delegált egy-egy személy. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős:   Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 

 
 
 



 
II. 
 
1.) A közgyűlés úgy dönt, hogy a Kecskeméti Planetárium Művelődési Ház vezetésére 
irányuló magasabb vezetői beosztásának ellátására 2021. január 1. napjától 2025. 
december 31. napjáig tartó határozott időtartamra pályázatot ír ki a határozat 2. számú 
melléklete szerint és azt közzétételre megküldi a kormányzati személyügyi igazgatási 
feladatokat ellátó szerv számára, valamint közzéteszi Kecskemét Megyei Jogú Város 
honlapján. 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős:   Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 

 
2.) A közgyűlés a Kecskeméti Planetárium Művelődési Ház vezetésére irányuló magasabb 
vezetői beosztására beérkező pályázatok véleményezésére háromtagú szakértői 
bizottságot hoz létre, melynek tagjai: 
 

- a Magyar Népművelők Egyesülete képviselője, 
- a Nemzeti Művelődési Intézet képviselője és a 
- közalkalmazotti képviselő 

 
Határidő: azonnal 
Felelős:   Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 

 
 
III. 

 
A közgyűlés úgy dönt, hogy a szakértői bizottságok tagjai a szakértői tevékenység 
ellátásáért nettó 40.000.- Ft/fő díjazásban részesülnek, mely Kecskemét Megyei Jogú 
Város Önkormányzata Közgyűlésének Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
2020. évi költségvetéséről szóló 24/2019. (XII. 12.) önkormányzati rendeletében a 
4611161 Egyéb működési kiadások előirányzat terhére kerül biztosításra. 
 
Határidő: a szakmai vélemény kialakítását követően, azonnal 
Felelős:   Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgár 
 
A határozatról értesülnek: 
1.) Tisztségviselők 
2.) Állandó bizottságok elnökei 
3.) Varga Miklós, a Gazdálkodási Osztály vezetője 
4.) Ladics Monika, a Humánszolgáltatási Iroda vezetője 
     és általa: érintettek 
 

 
K. m. f. 

 
 
Szemereyné Pataki Klaudia s.k.      Dr. Határ Mária s.k. 
         polgármester                 jegyző 


